141
CRF 250 4T
Código de pedido
Diámetro turbina
en mm
CRF: Extractores centrífugos de
tejado, con bajo nivel sonoro de
rotor exterior.
Número de polos
motor
M: Monofásico
T: Trifásico
Características técnicas
Modelo Velocidad Intensidad máxima
admisible (A)
Potencia
eléctrica
máxima
Caudal
máximo
Nivel presión sonora
dB(A)(1) Peso VSD
Recomendado
According
ErP
(r/min)      230V          400V (kW) (m3/h) Aspiración Descarga (Kg)
CRF-225-4M 1420 0,20 0,04 650 31 37 11 VSD1/M-0.5 2018
CRF-250-4M 1440 0,31 0,06 950 32 38 12 VSD1/M-0.5 2018
CRF-250-4T 1450 0,28 0,06 950 32 38 12 VSD3/A-RFT-1 2018
CRF-315-4M 1400 0,60 0,14 2000 39 45 17 VSD1/M-0.5 2018
CRF-315-4T 1430 0,35 0,14 2000 39 45 17 VSD3/A-RFT-1 2018
CRF-315-6M 940 0,38 0,08 1280 28 34 17 VSD1/M-0.5 2016
CRF-315-6T 900 0,20 0,07 1280 28 34 17 VSD3/A-RFT-1 2016
CRF-355-4M 1400 0,75 0,17 2500 43 48 24 VSD1/M-0.5 2018
CRF-355-4T 1400 0,45 0,18 2500 43 48 24 VSD3/A-RFT-1 2018
CRF-355-6M 930 0,46 0,10 1800 31 38 24 VSD1/M-0.5 2018
CRF-355-6T 950 0,32 0,10 1800 31 38 24 VSD3/A-RFT-1 2018
CRF-400-4M 1350 1,20 0,26 2810 46 52 28 VSD1/M-0.5 2018
CRF-400-4T 1380 0,60 0,27 2810 46 52 28 VSD3/A-RFT-1 2018
CRF-400-6M 940 0,72 0,14 2400 35 41 28 VSD1/M-0.5 2018
CRF-400-6T 900 0,40 0,15 2400 35 41 28 VSD3/A-RFT-1 2018
CRF-450-4M 1400 3,20 0,55 5400 53 59 42 VSD1/M-0.5 2018
CRF-450-4T 1340 1,00 0,55 5400 53 59 42 VSD3/A-RFT-1 2018
CRF-450-6M 930 1,30 0,26 3700 42 48 42 VSD1/M-0.5 2018
CRF-450-6T 920 1,00 0,30 3700 42 48 42 VSD3/A-RFT-1 2018
CRF-500-4T 1400 2,50 1,10 7600 57 62 51 VSD3/A-RFT-2 2018
CRF-500-6M 920 1,80 0,40 5200 45 52 51 VSD1/M-0.5 2018
CRF-500-6T 950 1,25 0,45 5200 45 52 51 VSD3/A-RFT-1 2018
(1) Los valores de los niveles sonoros, son presiones en db(A), medidos a 6 metros, y a 2/3 del caudal máximo (2/3 Qmáx.)
Extractores centrífugos de tejado, de bajo
nivel sonoro, con motor de rotor exterior.
Ventilador: